
別紙１
令和　　年　　月　　日
美里町新中学校整備等事業（仮称）
個別対話参加申込書
美里町新中学校整備等事業（仮称）に関する美里町と民間事業者の個別対話への参加を申し込みます。
１．参加者

	参加代表者
	会社名
	

	
	所属／役職
	

	
	担当者名
	

	
	所在地
	

	
	電話番号
	

	
	E-mail
	

	個別対話への

参加者
	会社名
	

	
	担当者名
	

	
	会社名
	

	
	担当者名
	

	
	会社名
	

	
	担当者名
	

	
	会社名
	

	
	担当者名
	


２．希望日程

	
	10時～
	11時～
	13時～
	14時～
	15時～
	16時～

	1／18（月）
	
	
	
	
	
	

	1／19（火）
	
	
	
	
	
	

	1／20（水）
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	予備:

1／21（木）
	
	
	
	
	
	


※１．個別対話の実施期間は、令和3年1月18日（月）～20日（水）の10～17時とします。
上欄に希望日時を第一希望から第三希望まで、①～③で記入してください。
※２．実施時間は参加者毎に45分程度とします。
※３．申込みは、原則、上記の実施期間でお願いします。どうしても調整が困難な場合に限り、予備日（1月21日（木））に記載してください。
※４．申込書受領後、調整のうえ、実施日時及びZoom会議のURLをEメールにてご連絡します。（都合によりご希望に添えない場合もありますので、あらかじめご了承ください。）
３．その他

オンライン形式での参加が困難などの特記事項があれば、以下に記入してください。
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